APS/生産スケジューリングシステム
PlanWizardコーポレートライセンス(Basic)の

販売開始について

－2006年7月発売予定－

株式会社ウィザードシステム研究所
http://www.wizard-system.com/

コーポレートライセンス（Full)の資料は こちら をご覧下さい。

http://www.wizard-system.com/
http://www.wizard-system.com/
http://www.wizard-system.com/file/Corporate.pdf

はじめに

拝啓
貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、昨年12月に、株式会社ウィザードシステム研究所では、コーポレートライセンス(Full)と
称して、同一企業内に限りPlanWizard Full機能ライセンス（全オプション付、1,900万円/本）を
無制限にご使用頂ける製品を販売させて頂きました。

PlanWizardは、５つのシリーズとしてお客様へ提供させて頂いておりますが、このたび、
簡易的なスケジューリングの実施を希望されているお客様のニーズを反映し、新たに
PlanWizard Basicを基本としたPlanWizardコーポレートライセンス(Basic)の販売を開始させて
頂くこととなりました。本製品は、基本スケジューリング機能を有するPlanWizard Basicに、
外部システムとのインターフェースに有効な外部インターフェースカスタマイズ機能オプションを
搭載した構成であり、前製品と同様に、同一企業内に限り無制限にご使用頂ける製品です。
今回発売するPlanWizardコーポレートライセンス(Basic)は、弊社製品を全社的に展開して
頂くことで、コスト面及び効率面等において非常に有利となる製品であると確信しております。
是非、この機会にPlanWizardコーポレートライセンス(Basic)の導入をご検討くださいますよう、
よろしくお願い申し上げます。

敬具

PlanWizard コーポレートライセンス(Basic)とは

同一企業内での使用ライセンスが無制限
必要な部署・製品群単位等で使用ライセンスの制限なしにご使用頂けます！

PlanWizard Basic
+外部ｲﾝﾀｰﾌｪｰｽｶｽﾀﾏｲｽﾞ機能の提供
基本スケジューリング機能により、簡単・便利な操作性です！

PlanWizard Basic+外部ｲﾝﾀｰﾌｪｰｽｶｽﾀﾏｲｽﾞ機能
1ﾗｲｾﾝｽ¥3,900,000が
無制限に使用可能！

PlanWizard コーポレートライセンス(Basic)購入前提条件

◆本ライセンスは同一企業内（法人格）での使用に

限定させて頂きます。

◆本サービスでの購入に限り、最低５年間の保守契約を

締結頂きます。

なお、お支払に関しては、1年単位となります。

PlanWizard コーポレートライセンス(Basic)の価格

コーポレートライセンス(Basic)価格
¥25,000,000

初期導入時：10ライセンス
保守費用（10本）

¥2,500,000/年

11本目以降追加ライセンスの場合

ライセンス価格
¥0

保守費用
1ﾗｲｾﾝｽ追加毎に¥250,000（年間）が加算されます。

	はじめに
	PlanWizard 　コーポレートライセンス(Basic)とは
	PlanWizard 　コーポレートライセンス(Basic)購入前提条件
	PlanWizard 　コーポレートライセンス(Basic)の価格